
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점
2023-12-03 대체 지에스(GS)25  15,200 1,135,859 15:06 휘경동
2023-12-04 대체 일광닭상회  90,000 1,045,859 07:48 휘경동
2023-12-04 대체 일광닭상회  70,000 975,859 07:48 휘경동
2023-12-04 대체 수산마켓(청량  20,000 955,859 08:00 휘경동
2023-12-04 체크카드 주식회사진성팜  375,500 580,359 08:08 자금결제부
2023-12-04 체크카드 주식회사진성팜  334,600 245,759 08:08 자금결제부
2023-12-06 대체 주식회사 경동  100,000 145,759 15:10 휘경동
2023-12-08 대체 주식회사씨앤  56,000 89,759 13:40 휘경동

2023-12-09 타행이체 장OO 1,100,000  1,189,759 16:54 우체국(6646)

2023-12-11 대체 수산마켓(청량  77,000 1,112,759 12:39 휘경동
2023-12-11 대체 주식회사 진성  330,000 782,759 12:51 휘경동
2023-12-11 대체 재영농장  353,000 429,759 12:53 휘경동
2023-12-11 대체 (주)케이지이니  3,500 426,259 12:55 휘경동
2023-12-11 대체 회기두꺼비왕식  338,500 87,759 13:26 휘경동

2023-12-12 대체 박OO 1,100,000  1,187,759 16:12 대체

2023-12-15 CMS 현대렌탈서비스  32,900 1,154,859 04:41 휘경동
2023-12-15 CMS 현대렌탈서비스  32,900 1,121,959 04:41 휘경동
2023-12-16 예금이자 3,895  1,125,854 02:22 휘경동

2023-12-16 대체 송OO 1,100,000  2,225,854 23:30 대체

2023-12-17 타행이체 이OO 1,100,000  3,325,854 12:18 우리은행(3072)

2023-12-18 타행이체 이OO 1,100,000  4,425,854 09:11 국민은행(3038)

2023-12-18 타행이체 박OO 1,100,000  5,525,854 09:17 기업은행(1998)

2023-12-18 타행이체 강OO 1,100,000  6,625,854 09:41 카카오뱅크(0032)

2023-12-18 타행이체 강OO 3,105,160  9,731,014 09:43 카카오뱅크(0032)

2023-12-18 타사카드 삼성카드  10,000 9,721,014 11:42 삼성센터

2023-12-18 타행이체 이OO 1,441,660  11,162,674 13:38 국민은행(3038)

2023-12-18 타행이체 이OO 1,663,500  12,826,174 13:39 국민은행(3038)

2023-12-18 타행이체 허OO 1,100,000  13,926,174 16:33 우리은행(2769)

2023-12-18 타행이체 강OO 1,441,660  15,367,834 17:35 기업은행(2311)

2023-12-18 타행이체 강OO 1,663,500  17,031,334 17:35 기업은행(2311)

2023-12-19 대체 오렌지할인마트  28,000 17,003,334 11:55 휘경동

2023-12-19 타행이체 진OO 1,100,000  18,103,334 16:16 농협은행(9535)

2023-12-19 타행이체 황OO 1,100,000  19,203,334 21:44 신한은행(7715)

2023-12-20 대체 아줌마 포장  55,000 19,148,334 12:40 휘경동

2023-12-20 타행이체 이OO 3,105,160  22,253,494 13:53 카카오뱅크(0032)

2023-12-20 타행이체 김OO 3,105,160  25,358,654 15:55 국민은행(0594)

2023-12-20 대체 송OO 3,105,160  28,463,814 15:56 대체

2023-12-20 대체 김OO 1,100,000  29,563,814 17:01 플랫폼제휴마케팅부

2023-12-20 타행이체 김OO 3,105,160  32,668,974 18:04 우리은행(0509)

2023-12-20 타행이체 김OO 1,100,000  33,768,974 18:05 우리은행(0509)

2023-12-21 통신요금 KT0965599712  4,710 33,764,264 04:24 휘경동

2023-12-21 타행이체 노OO 1,100,000  34,864,264 08:28 농협은행(7252)

2023-12-21 체크카드 회기두꺼비왕식자  3,200 34,861,064 12:08 자금결제부
2023-12-21 체크카드 주식회사홍릉주  100,000 34,761,064 18:12 자금결제부
2023-12-22 당행송금 12월인건비  26,012,332 8,748,732 10:28 휘경동

2023-12-25 타행이체 박OO 3,105,160  11,853,892 16:35 기업은행(1998)

2023-12-25 타행이체 진OO 1,560,000  13,413,892 18:52 농협은행(9535)

2023-12-25 대체 김OO 2,000,000  15,413,892 21:07 플랫폼제휴마케팅부

2023-12-25 대체 김OO 1,105,160  16,519,052 21:07 플랫폼제휴마케팅부

2023-12-25 타행이체 이OO 3,105,160  19,624,212 23:18 우리은행(3072)

2023-12-26 하나카드 하나BC체크환급 500  19,624,712 08:11 여의도대

2023-12-26 타행이체 황OO 1,441,660  21,066,372 09:24 신한은행(7715)

2023-12-26 대체 키다리식품(주)  118,000 20,948,372 11:26 휘경동
2023-12-26 체크카드 대보유통(주)부  302,000 20,646,372 12:31 자금결제부
2023-12-26 체크카드 대보유통(주)부  45,000 20,601,372 12:32 자금결제부
2023-12-26 체크카드 대보유통(주)부  16,500 20,584,872 13:00 자금결제부
2023-12-26 체크카드 대보유통(주)부  2,400 20,582,472 13:01 자금결제부

2023-12-26 타행이체 최OO 3,105,160  23,687,632 13:55 국민은행(6468)

2023-12-26 체크카드 강진남부농협대  304,000 23,383,632 14:58 자금결제부
2023-12-26 체크카드 강진남부농협대  228,000 23,155,632 15:03 자금결제부
2023-12-26 체크카드 강진남부농협대  227,010 22,928,622 15:07 자금결제부
2023-12-26 체크카드 강진남부농협대 228,000  23,156,622 15:08 자금결제부
2023-12-26 체크카드 강진남부농협대  27,000 23,129,622 15:12 자금결제부
2023-12-26 대체 SK브로드밴  8,250 23,121,372 16:11 휘경동
2023-12-26 대체 경희고등학교  244,540 22,876,832 16:11 휘경동
2023-12-26 체크카드 고금농협하나로마  91,640 22,785,192 17:23 자금결제부
2023-12-26 대체 완도농협  하나  306,920 22,478,272 20:34 휘경동
2023-12-27 체크카드 건강약국  35,000 22,443,272 17:47 자금결제부

2023-12-28 대체 허OO 3,105,660  25,548,932 12:05 우리은행(3542)

2023-12-28 체크카드 흥일약국  92,000 25,456,932 13:18 자금결제부
2023-12-28 체크카드 해뜨는곳에서해지  66,500 25,390,432 17:02 자금결제부
2023-12-29 체크카드 해뜨는곳에서해지  49,800 25,340,632 11:18 자금결제부
2023-12-29 체크카드 완도농협신지지점  32,000 25,308,632 11:22 자금결제부
2023-12-29 대체 풋볼스퀘어  350,000 24,958,632 14:50 휘경동
2023-12-29 대체 <주>세스코  61,000 24,897,632 14:50 휘경동
2023-12-29 대체 서울자동학교  416,980 24,480,652 14:50 휘경동
2023-12-29 대체 (주) 청해진주  92,000 24,388,652 14:50 휘경동
2023-12-30 체크카드 해뜨는곳에서해지  36,500 24,352,152 15:02 자금결제부
2023-12-30 대체 (주)장보고유통  83,020 24,269,132 16:21 휘경동
2023-12-31 체크카드 해뜨는곳에서해지  75,000 24,194,132 10:17 자금결제부
2023-12-31 대체 실로암  111,000 24,083,132 13:23 휘경동

2023년 12월 축구부 후원회비 집행 내역



2023-12-31 타행이체 삼성카드 111,000  24,194,132 13:24 신한은행(6981)

2023-12-31 대체 실로암  111,000 24,083,132 13:24 휘경동
2023-12-31 대체 완도농협  하나  117,850 23,965,282 13:47 휘경동
2023-12-31 대체 완도농협  하나  22,400 23,942,882 13:51 휘경동
2023-12-31 체크카드 고금농협하나로마  224,000 23,718,882 16:40 자금결제부

합계 54,907,475 32,339,652


